
 

2022 年１月 31日 

 

各  位 

 

会 社 名 株式会社テノ．ホールディングス 

代表者名 代表取締役社長 池内 比呂子 

 
 

新型コロナウイルス感染による臨時休園のお知らせ 

 

 

１月24日（月）から31日（月）にかけて、当社の子会社である株式会社テノ．コーポレーション（以下、「テ

ノ．コーポレーション」といいます。）が運営する「ほっぺるランド板橋清水町（東京都認可保育所・板橋区）」

の園関係者複数名が新型コロナウイルス検査で陽性と判明したことが確認されました。 

テノ．コーポレーションでは、管轄の保健所と自治体へ報告し連携を取りながら、感染症拡大防止に向け迅速

に対応を実施しております。 

 

 

当該園につきましては、お子さま、保護者の皆さま及び職員等の感染拡大のリスクを抑えるため、保健所並び

に自治体と協議の結果、２月１日（火）より２月７日（月）までの期間を休園させていただくことになりました。

なお、休園期間に関して変更が発生した場合には改めてお知らせをさせていただきます。 

 

 

なお、当該園に通われているお子さま、保護者の皆さま及び職員等の風評被害の防止に努める次第でございま

すが、皆さま方におかれましても、特段のご配慮とご協力のほど、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げま

す。 

 

 

本件に関するお問い合わせ先 

株式会社テノ．ホールディングス 管理本部 

TEL：092-263-3550 

FAX：092-263-3557 

Mail：ir@teno-holdings.com 

 

 


